4 COMPENSI: 
Per l’incarico verrà corrisposto un compenso orario di € 40,00 Lordo Stato, omnicomprensivo delle ritenute 

dovute, rapportato alle ore effettivamente prestate fino ad un massimo di 120 ore, corrispondenti ad un 
compenso complessivo massimo di € 4.800,00 (quattromilaottocento/00) e sarà erogato al termine 

dell’incarico dopo l’esibizione della relazione finale e del timesheet relativo agli interventi. 
Sul compenso spettante saranno applicate le ritenute fiscali nella misura prevista dalle vigenti disposizioni di 

legge.